Diário Oficial
MUNICÍPIO DE TUNTUM - MA

Tuntum - MA :: Diário Oficial - Edição 234 :: Sexta, 17 de Dezembro de 2021 :: Página 1 de 1

P
ág

in
a

1
de

 1

SUMÁRIO

Descrição Página

RATIFICAR DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 1

EXTRATO DO CONTRATO Nº 324/2021 1

ESTADO DO MARANHÃO. PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM (MA). MUNICÍPIO DE TUNTUM/MA, INSCRITA NO
CNPJ SOB O Nº 06.138.911/0001-66, ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO.
PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO. O Prefeito Municipal de Tuntum em Exercício, Sr. Nelson Silva de Almeida,
no uso de suas atribuições legais, faz saber a todos quanto a presente publicação virem ou dela conhecimento tiverem,
que decidiu RATIFICAR a dispensa de licitação, nos termos seguintes: 1. Processo de Dispensa 040/2021 - CONTRATO
Nº 323/2021. 2. Base Legal: Lei nº 8.666/93. 3. Objeto: Contratação de empresa especializada em montagem,
desmontagem e execução de show pirotécnico para Réveillon 2021/2022 do município de Tuntum/MA. Contratada:
SERNY FERREIRA FURTADO ME, CNPJ nº 08.881.281/0001-40. Vigência: 12 (doze) meses. 6. Valor do Contrato: R$
7.500,00 (Sete Mil e Quinhentos Reais). 7. Dotação orçamentária: 13.392.0040.2058.0000 e 3.3.90.39.00. Tuntum (MA),
15 de dezembro de 2021. NELSON SILVA DE ALMEIDA - PREFEITO MUNICIPAL DE TUNTUM-MA.

ESTADO DO MARANHÃO. PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM (MA). EXTRATO DO CONTRATO Nº 324/2021,
decorrente da Adesão a Ata de Registro de Preços nº 011/2021, oriunda do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2021, do
Município de Lago do Junco/MA. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TUNTUM - MA, ATRAVÉS DO FUNDO MUNICIPAL
DE SAUDE DE TUNTUM, CNPJ: 10.476.850/0001-14. OBJETO: Aquisição, de forma parcelada, de insumos e material
hospitalar para atender as necessidades básicas da saúde municipal de Tuntum - MA. CONTRATADA: MED SUL
PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA, INSCRITA NO CNPJ Nº 07.212.530/0001-42. BASE LEGAL: Leis nº 10.520/2002
e nº 8.666/93. PRAZO: 12 (doze) meses. VALOR: R$ 360.328,60 (trezentos e sessenta mil, trezentos e vinte e oito reais e
sessenta centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 10.302.0015.2028.0000 e 3.3.90.30.00. Tuntum - Maranhão, 17 de
dezembro de 2021. FERNANDO PORTELA TELES PESSOA - Prefeito Municipal.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://tuntum.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: d6f9da8d7b92d8a26d7d82049a52e82683523df1

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

	RATIFICAR DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
	EXTRATO DO CONTRATO Nº 324/2021